
 
 

Møtereferat 

Utvalg:  Ungdomsrådet 

Møtested: Bootleg, Rom 208 - Storstua 

Dato:  15.1.2014 

Tidspunkt: 17:00 

 

Medlemmer som møtte: 

Sina-Marie Hatlem   Hammerfest Videregående Skole 

Benedikte Holmen  Båthuset Skole 

 

Medlemmer som ikke møtte: 

Marthe Strømme  Hammerfest Videregående Skole 

Emil Blix Sørnes   9. trinn, Fjordtun Skole 

Andreas Johansen  Hammerfest Videregående Skole 

Nora Olsen   9. trinn, Forsøl Skole 

 

Fra sekretariatet møtte: 

Henrik Skjelbred                      Fagleder, Ungdomstjenesten  

 

Saksnr.   Innhold 

   Godkjenning av innkalling og saksliste 

HUR 1/14 Budsjett 2014  

HUR 2/14 Søknad fra «Nordskjelv» vedr. støtte til World Festival 

HUR 3/14 Ungdomsrådssamling 24. – 26. januar 

  



 
 

 

   Godkjenning av innkalling og saksliste 

Grunnet lavt oppmøte foreslås sak HUR 1/14 utsatt til neste møte. 

Enstemmig vedtatt 

HUR 2/14 Søknad fra «Nordskjelv» vedr. støtte til World Festival 

Hammerfest Ungdomsråd har fått inn søknad fra First Lego League-laget «Nordskjelv» om 

støtte til å delta på World Festival i USA (se vedlegg 1). 

Forslag: Hammerfest Ungdomsråd bevilger kr. 10.000,- fra sitt budsjett til gjennomføring av 

reise og deltakelse. Beløpet gis under den forutsetning at Nordskjelv lykkes med å skaffe de 

resterende midlene i budsjettet, og at turen faktisk gjennomføres. 

Vedtak: Enstemmig vedtatt. 

 

HUR 3/14 Ungdomsrådssamling 24. – 26. januar 

Ungdomsrådet jobbet med forberedelser før den kommende ungdomsrådssamlingen. Da 

det mangler kursholder i mediekontakt, kan Henrik ta på seg dette. Alle ungdommene skal 

komme med forslag til sosiale aktiviteter innen neste møte, 22.1.2014. 

 

 

 

Møtet avsluttet: 18:00 

Referent: Henrik Skjelbred  
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Benedicte Schleis 

Breilia skole 

Postboks 1224/k 

9601 Hammerfest         29/12-13 

 

Ungdomsrådet 

Hammerfest Kommune 

 

 

Vedr støtte til USA-tur for vinneren av Forskningsprisen i skandinavisk finale First Lego League 

 

First Lego League(FLL) er en internasjonal konkurranse som arrangerer turneringer i Finnmark hver 

november i Kirkenes, Alta og Hammerfest. Hovedmålet til FLL er å fremme realfagsinteresse blant 

ungdommene. Årets tema var naturkatastrofer (Nature`s Fury) og turneringen starter med at et 

oppdrag kommer i september.  Ungene (alder 9-16 år) har da 8 uker på å løse oppdraget.  Oppdraget 

består av områdene markedsføring, forskning og teknologi.  I forskningsbiten skulle i år komme med 

en idè/produkt som kunne bedre forholdene før, under eller etter en selvvalgt naturkatastrofe.  I 

markedsføring skal de ha en plan for markedsføring og gjennomføre markedsføring av produktet og 

laget før, under og etter turneringen.  I teknologi skal de lage og programmere en robot til å utføre 

ulike oppgaver på et robotbord.  I turneringene kåres det vinnere i samarbeid, markedsføring, 

forskning og teknologi.  I tillegg kåres det laget som totalt gjør det best til den gjeveste prisen – 

Champion.  Champion fra de ulike stedene blir invitert til å reise til skandinavisk finale.  I år var 

finalen i Bodø.  Over 800 lag deltok på de ulike turnerningene og 52 lag deltok i skandinavisk finale. 

    

I Hammerfest deltok det 9 lag.  8 lag var skolelag fra Fjordtun skole, Breilia skole og Kvalsund skole.  

Et lag var et privatlag bestående av elever på 9.trinn fra Breilia skole.  Laget var fjorårets vinnerlag i 

Hammerfest, og de valgte å bruke sin fritid til å jobbe med oppdraget.  De gjorde en enestående 

innsats og presterte meget bra. Laget valgte å vise seg selv og andre at de hadde utviklet seg og lært 

fra året før.  De lagde en enkel robot med mer avansert bruk av sensorer og motorer enn året før.  De 

ønsket å forske i forhold til noe som ville hjelpe i nærområdet og valgte derfor å forske på snøskred.  

De utviklet en idè om en mobilapp som skal varsle om snøskredfare der du er.  Ved hjelp av 

eksisterende snøskredvarsling og GPS funksjon ønsker de å sikre at folk får med seg snøskredvarsling. 

De tok med seg teknologprisen og samarbeidsprisen i tillegg til at de også i år ble årets Champion i 

Hammerfest.  Laget heter ”Nordskjelv”.  
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Nordskjelv består av (fra venstre): Embla Kristiansen, Ann-Kristin Schleis (leder), Rasmus Rønning, 

Petter Brataas, Marius Hagen, Dina Mølmann Hansen og Tonje Larsen.  Alle går i 9C ved Breilia skole.  

Dette er et lag sammensatt av lærere i 8.trinn med bakgrunn i at de i 8.trinn hadde dette som et 

skoleprosjekt.  De slo da vinnerlaget fra foregående år og fikk plass i skandinavisk finale.  I år vant de 

igjen i Hammerfest.   Det er 3 uker mellom de lokale turneringene og skandinavisk finale.  Laget 

jobbet meget intensivt med å tilegne seg mer kunnskap innen alle områdene.  De fikk undersøkt 

videre om mulighet for mobilapp for snøskredvarsling og satt med bedre og mer kunnskap da de kom 

til Bodø.   I skandinavisk finale gjorde de en enestående innsats og presterte på høyt nivå.  Dette 

medførte at de vant Forskningsprisen i skandinavisk finale!  De ble altså best i Skandinavia innen 

forskning (av de over 800 lagene som stilte!) 

Noen av prisvinnerne fra skandinavisk finale får invitasjon til internasjonale turneringer.  En er i 

Europa og en, World Festival, er i USA.  2 av årets prisvinnere fikk i dag invitasjon til World Festival.  

Det ene laget var Champion i skandinavisk finale (et dansk lag).  Det andre laget som er blitt invitert 

til World Festival 23.-26. april i St.Louis Missouri er Nordskjelv!  Dette innebærer at de skal 

representere Skandinavia, Norge, Finnmark og Hammerfest i USA i april. 

For å gjøre det mulig å reise for disse ungdommene, som helt klart utgjør morgendagens Finnmark, 

er det mye arbeid som gjenstår.  Alle presentasjonene skal gjøre på engelsk, og laget har bestemt seg 

for å lære seg å programmere en ny type robot, EV3.  EV3 er en helt ny robot på markedet og de ble 

veldig glade for å få penger fra barn og unge/kommunen til å kjøpe inn en slik robot til laget. Dette 

gir stor inspirasjon til videre arbeid.  I tillegg må det gjøres et stort arbeid, veldig tidlig, for å se om de 

får penger nok til å reise.   
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Vi innhenter nå priser på billetter, overnatting m.m., og tenker at det må være 3-4 voksne med på en 

slik lang tur som innebærer stort ansvar for de voksne.  Alle voksne som hjelper de på forhånd og 

som reiser med dem gjør dette på frivillig basis.  Det de trenger er penger til reise, kost og losji.   

Prisen på billettene vil være sterkt avhengig av at vi får bestilt billettene snarest mulig for å få best 

mulig pris.  Vi har altså lite tid og kan ikke søke om innenfor ordinære søknadsfrister m.m. 

Mitt spørsmål, som veileder og ansvarlig voksen for laget, er : Kan Ungdomsrådet støtte dette laget 

økonomisk?  Næringslivet i Hammerfest, med Hammerfest Energi i spissen, er helt unik i FLL 

sammenheng: de sponser hvert år hele turneringen OG reise til skandinavisk finale.  Vi håper derfor 

at fylkeskommunen og kommunen nå kan gå godt inn slik at også disse viser ungdommene at det de 

har prestert er viktig for kommunen og fylket.  De skal vise fram sin kunnskap sammen med vinnere 

fra hele verden, og representerer både seg selv, sin skole og ikke minst Finnmark.  De viser at 

Finnmarksungdommen KAN!  I realfagssammenheng er det også fint å se at jentene gjør det spesielt 

godt.  Laget har 2 jenter og 2 gutter som kan teknologi-delen særdeles godt, og ei jente er altså lagets 

valgte leder. Vi ser at andre ungdommer ser opp til laget og det arbeidet som er gjort, og er helt 

overbeviste om at dette fungerer som en god motivasjon for å jobbe godt med skolearbeid for så å 

kunne konkurrere i en slik kunnskapskonkurranse som Lego League er.  Slik vi har forstått 

Ungdomsrådet sin funksjon er det slik at rådet har litt egne midler som kan disponeres til formål som 

Ungdomsrådet velger.  For ungdommene på Nordskjelv er dette en enestående sjanse til å få satt 

Hammerfest på kartet.  For framtiden tenker jeg at de er med på å gjøre det kult å jobbe med realfag, 

og viser at når man jobber godt og målrettet kan man prestere på høyt nivå. 

Vi fikk vite om deltakelse 17/12, og holder på å innhente priser i forhold til overnatting og reise m.m.  

I tillegg får vi over nyttår kontakt med andre lag fra Skandinavia som har vært på turneringen 

tidligere år.  Med bakgrunn i disse opplysningene setter vi opp et budsjett og regner med å ha landet 

med et budsjett medio januar, men etter kontakt med 2 ulike reisebyrå og sjekking av priser osv  har 

vi satt opp et foreløpig budsjett som vedlagt.  Vi har ikke angitt noen fordeling på midler fra 

næringslivet i forhold til kommune/fylkeskommune, en vi håper at kommune/fylkeskommune kan gå 

inn med i alle fall halvparten, og har søkt Fylkeskommunens opplæringsavdeling og Hammerfest 

kommune v/ordfører og Barn og Unge (Hammerfest) v/Arve Paulsen. 

Jeg håper at dere gir positiv og snarlig respons.   

Mvh 

 

Benedicte Schleis 

Veileder ”Nordskjelv” 

Tlf. 970 90 618 
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BUDSJETT for reise og opphold for laget ”Nordskjelv” 23.-26. april, World Festival 

7 ungdommer 

3-4 voksne 

Avreise: ca 19./20.april  ; ca 6 netter overnatting 

UTGIFTER: 

 

Hva Budsjettert beløp Kommentar 

Reise fra Hammerfest-Tromsø -
Hammerfest 

1100,- x 7 
Ca 3000 x 4 
=  ca 20000 

 

Reise fra Troms- Usa-Tromsø 12-15 000 pr billett =  
ca 150 000 
 

Endrer seg fra dag til dag! 

Overnatting: Ca. 2200,- pr rom pr natt. 
6 netter = ca 40 000 

NB! Ikke inkludert frokost 

Kost: Ca. 250,- pr person x 7 dager =  
Ca. 20 000 

Må sjekkes med lag som har 
vært tidligere 

Reise innen USA Transport t/r flyplass + annen 
transport  ca. 2000,- 

Regner gangavstand fra hotell 
til Word Festival 
Må sjekkes med lag som har 
vært tidligere 

Overnatting Oslo Ca 5000,-  

TOTALT BUDSJETT 237 000,-  

 

INNTEKTER 

Hva Busjett kommentar 

Sponsing av bedrifter 
 
 
 

 Tenker at fordelingen 
kommune/fylkeskommune og 
næringslivet bør være 50/50 
eller overvekt på 
kommune/fylkeskommune pga 
at næringslivet har sponset 
MYE allerede i 
Hammerfestturneringen OG til 
skandinavisk finale 

Støtte fra kommune og 
fylkeskommune 

 

Inntjening flaskeinnsamling 
m.m 

 Tiltak avgjøres på foreldremøte 

På konto etter skandinavisk 
finale fra sponsorer/private 

 6600,-  

Egenandel  Avgjøres i foreldremøte 6/1, er 
opptatt av at alle skal kunne 
reise uavhengig av økonomi 

Totalt 237 000,- Forsøker å få rabatter hos 
Widerøe, SAS og hotellet i Oslo. 

 


